

Förslag till yttrande  
FRN 2018/72

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden  
Planenheten

## Yttrande över samråd om detaljplan för Myrsjö sportcentrum

Fritidsnämnden har fått tillfälle att yttra sig över samråd över detaljplan för Myrsjö sportcentrum och vill lämna följande synpunkter.

Fritidsnämnden är positiv till utvecklingen av ett sportcentrum i Myrsjö och vill lämna följande synpunkter.

### 18.500 kvadratmeter för idrottsanläggningar

Inom området planeras för en simhall och framtida möjligheter att bygga idrottsanläggningar som till exempel ishall, multianläggning eller andra anläggningar som det finns framtida behov av.

### Konsekvenser och synpunkter

Fritidsnämnden ställer sig positiv till Myrsjö sportcentrum och ser att det följer nämndens intentioner i kapacitetsrapporten (FRN 2016/102) och inriktningsbeslut för Myrsjö simhall (FRN 2016/133). Fritidsnämnden är positiv till möjligheter att bygga andra anläggningar för idrott på de planerade bygggrätterna. Nämnden poängterar att fortsatt planering när det gäller vilka anläggningar som blir aktuella i området bör ske med berörda föreningar.

### Möjlighet att utveckla området och kompletterade ytor

Myrsjö sportcentrum ska kunna växa fram över tid och möta olika behov.

### Konsekvenser och synpunkter

Som helhet anser fritidsnämnden att området behöver kompletteras med utegym, spontanidrottsplats och andra aktivitetsytor för till exempel parkour, allt för att skapa en helhet för såväl organiserad som spontana aktiviteter. Det är även önskvärt att förenkla möjligheter att arrangera olika utomhusaktiviteter under lov som till exempel dagläger. Detta kräver behov av förråd, toaletter som är tillgängliga från utsidan och en väderskyddad yta. Fritidsnämnden ser behov av ytor för mötesplats för större grupper.



## **Området gränsar till Myrsjöskolan och Rödmyrans skola, här planeras för nya och gång- och cykelvägar**

Planområdet gränsar till Myrsjö skola och Rödmyrans skola.

### **Konsekvenser och synpunkter**

Det är av största vikt att knyta an till befintliga anläggningar och skolområdet för att skapa en helhet och ge området bra möjligheter till samnyttjande med ett stort utbud av olika aktiviteter. Nämnden poängterar att det behövs en genomtänkt planering med bra och säkra gång- och cykelvägar samt god belysning för att skapa en trygg miljö.

## **Framtida naturreservatet gränsar till Myrsjö sportcentrum**

Myrsjö sportcentrum gränsar i norr till det framtida Rensättra naturreservat.

### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämnden poängterar att närheten mellan sportcentrum och det framtida naturreservatet bör tas till vara och att det blir en naturlig koppling däremellan. Planering av offentliga toaletter och omklädningsrum vid Myrsjö sportcentrum kan underlätta för att addera ökade funktioner och för att nyttja naturreservatet på ett bra sätt.

## **Möjligheter för utveckling av KFUM's rackethall**

Befintliga rackethallar finns kvar och detaljplanen möjliggör en utveckling av anläggningen.

### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämnden är positiv möjligheten för Boo KFUM att utveckla sin anläggning. Det är önskvärt att se över möjligheten med en framtida entré som vänder sig mot gång- och cykelstråket och övriga anläggningar istället för en entré mot söder som planen föreskriver.

Richard Wendt  
Ordförande i fritidsnämnden

Susanne Broman Kjulsten  
Samhällsplanerare  
Kultur- och fritidsenheten